檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣私立義民高級中學　函

地址：30284新竹縣竹北市中正西路15號

承辦人：張雅昕

電話：03-5552020#112

傳真：03-5551570

電子信箱：yoyo@ymsh.hcc.edu.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉崇德國民小學

發文日期：中華民國107年8月9日

發文字號：義中人字第1070004167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：文松承本校董事會決議通過遴聘為新任校長，並奉教育部

國民及學前教育署107年6月19日臺教授國字第1070063669

號函核定，自本(107)年8月1日接篆視事，特此 奉聞，並

祈時賜教益。

正本：全國國民小學888

副本：本校人事室 2018-08-17
10:00:35

校長 宋文松

1070002597

■■■■■■■■■■■■■107/08/17

■■■■■■■